Liteaux triangle plein a bavette

Méme utilisation que les liteaux triangulai-
res a bavette.

Profilé plein.

Longueur standard : 2,50 m

e Dimension
Référence
a b c

RTBPP4
RTBPP6
RTBPP7
RTBPP10
RTBPP11
RTBPP12
RTBPP15

*RTBPP10/26

* Polypro

3,8 mm
6 mm
7 mm

9,5 mm

11 mm

11 mm

15 mm

9,5 mm

5 mm
9,5 mm
11 mm
14 mm
15 mm
16 mm
23 mm
14 mm

23 mm
23 mm
23 mm
24 mm
27 mm
24 mm
33 mm
26 mm

Botte
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
250 m

Condionnement
Palette

6500 m
6500 m
6000 m
5400 m
5400 m
5450 m
4900 m
5000 m

5,8
6,0
7,0
10,0
12,0
12,0
18,0
18,0

Poids en Kg
Botte

Palette

377
390
420
540
648
648
882
360

Liteaux triangle arrondi a bavette

Pour ouvrage dont les angles sont a bords arrondis, nez

de marche notamment.

Longueur standard : 2,50 m

Référence

Dimension

Condionnement

Poids en Kg

RTBPA13

RTBCA20




