

Liteaux triangle plein à bavette

Même utilisation que les liteaux triangulaires à bavette.

Profilé plein.



Longueur standard: 2,50 m

Référence	Dimension			Condionnement		Poids en Kg	
	а	b	С	Botte	Palette	Botte	Palette
RTBPP4	3,8 mm	5 mm	23 mm	100 m	6500 m	5,8	377
RTBPP6	6 mm	9,5 mm	23 mm	100 m	6500 m	6,0	390
RTBPP7	7 mm	11 mm	23 mm	100 m	6000 m	7,0	420
RTBPP10	9,5 mm	14 mm	24 mm	100 m	5400 m	10,0	540
RTBPP11	11 mm	15 mm	27 mm	100 m	5400 m	12,0	648
RTBPP12	11 mm	16 mm	24 mm	100 m	5450 m	12,0	648
RTBPP15	15 mm	23 mm	33 mm	100 m	4900 m	18,0	882
*RTBPP10/26	9,5 mm	14 mm	26 mm	250 m	5000 m	18,0	360

^{*} Polypro

Liteaux triangle arrondi à bavette

Pour ouvrage dont les angles sont à bords arrondis, nez

de marche notamment.



Longueur standard: 2,50 m

Référence	Dimension			Condionnement	Poids en Kg	
	а	b	С	Botte	Botte	
RTBPA13	13 mm	16 mm	29 mm	50 m	8,0	
RTBCA20	21 mm	29 mm	40 mm	100 m	11,7	